

Nabídka NAB-2023-00232



Číslo dokladu: NAB-2023-00232
Referent: ks

Datum: 12.05.2023
Datum platnosti: 31.05.2023

Dodavatel:

K+V Interier s.r.o.

Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice 4

Sídlo:
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice

IČ: 62502956, DIČ: CZ62502956
firma je zapsána v OR vedeném u Kraj.soudu v ČR
oddíl C, vložka 4666
Tel: 387313694
e-mail: sk@kvi.cz
Internet: www.kvi.cz

Odběratel:

Město Vimperk

Ing. Jana Schererová
Steinbrenerova 6/2
385 17 Vimperk
388402215,
jana.schererova@mesto.vimperk.cz

IČ: 00250805, DIČ: CZ00250805

Tel: 388402231

Platební údaje:

Způsob úhrady:

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0,1

Splatnost dní: 14

Obchodní údaje:

Doprava:

Naceno bez rektifikací.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		Cena celkem
místostarosta						
celodub, podnož UNI O černá mat, madla 2108 černá mat						
ergonomický stůl UE O 1800 P délky 220cm na pojení na 40cm - 220*75,5*120(40*80)	atyp UE O 1800 P 692-043610	1 ks	11 159,00	11 159,00	21%	13 502,39
Skříň roletová levá stolová 80cm	SPRZ 80 40 L	1 ks	6 783,00	6 783,00	21%	8 207,43
Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm,centrální zámek	K 24 C N	1 Ks	6 781,00	6 781,00	21%	8 205,01
atyp jednací stůl UJ O 1800R délky 220cm bez průchodek	atyp UJ O 1800 R 692-043610	1 ks	10 290,00	10 290,00	21%	12 450,90
NA 800.Nadstavba stolová 80cm	NA800	1 ks	1 037,00	1 037,00	21%	1 254,77
S 5 80 61.Skříň šatní dvéřová 190 hl60cm	S58061	1 ks	10 154,00	10 154,00	21%	12 286,34
S 5 80 61.Skříň šatní dvéřová 190 hl60cm	S58061	1 ks	10 154,00	10 154,00	21%	12 286,34
PS 80 60.Police pevná do S 5 80 61	PS8060	3 ks	641,00	1 923,00	21%	2 326,83
zrcadlo o rozměru 31*130cm vlepít do dveří	atyp	1 ks	1 390,00	1 390,00	21%	1 681,90
příplatek za madla SIRO 2108-104 PB12 černá mat rozteč 9,6cm	2108-104 PB12	9 ks	80,00	720,00	21%	871,20
Zámek jednoduchý Lehman 18/23mm včetně vym.vložky, dvou klíčů, klapaček,zarážky a montáže	TBDO05	1 ks	300,00	300,00	21%	363,00

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 3

Nabídka NAB-2023-00232



Jednací židle stohovatelná, opěrák síťovaný, sedák černý čalouněný, kostra šedá, područky, DK 10 černá	TRITON GREY	6 ks	1 774,00	10 644,00	21%	12 879,24
--	-------------	------	----------	-----------	-----	-----------

Celkem 71 335,00 86 315,35

finanční

akát/šedá,madla USN

Stůl pracovní rovný 160 cm	GS 1600	2 ks	4 731,00	9 462,00	21%	11 449,02
Skříň kon stol pravá napříč 80cm	SPKZ 80 60 P N	2 ks	10 677,00	21 354,00	21%	25 838,34
pravé dveře k SPKZ 80 60 P N+madlo	atyp 692-043610	2 ks	995,00	1 990,00	21%	2 407,90
atyp stoplová deska půlovál o rozměru 120*65*2,5 léta podél delší strany	atyp 692-043610	1 ks	3 725,00	3 725,00	21%	4 507,25
Noha kovová válcová komaxit RAL šedá	DON60720	1 ks	300,00	300,00	21%	363,00
Spojovací plech ke stolovým prvkům	DOSPP1	2 pár	66,00	132,00	21%	159,72
skříň šatní dvéřová o rozměru 80*192*40cm/š*v*hl.,police + věšák	S58001	1 ks	7 861,00	7 861,00	21%	9 511,81
SVS 5 40.Vložka šatní S 5 80 01	SVS540	1 ks	1 621,00	1 621,00	21%	1 961,41
skříň policová 5 OH , spodní dveře 3 OH lamino, 2OH nika nika, rozměr 80*192*40cm /š*v*hl.,	S58004	3 ks	7 547,00	22 641,00	21%	27 395,61
skříň policová 5 OH , spodní dveře 3 OH lamino, vrchní dveře 2OH lamino, rozměr 80*192*40cm /š*v*hl.,	S58006	1 ks	9 535,00	9 535,00	21%	11 537,35
skříň vnější roh otevřený 5OH o rozměru 40*192*40cm/š*v*hl.,	SR5	1 ks	5 714,00	5 714,00	21%	6 913,94
nástavec o rozměru 80*40*40/š*v*hl. s dvířky	atyp 692-043610	5 ks	3 390,00	16 950,00	21%	20 509,50
věšáková stěna s odkládací deskou rozměru 40*185*12cm/š*v*hl	OS40	1 ks	1 288,00	1 288,00	21%	1 558,48
Kuchyň horní dveřová 60 cm	KUHD 60	4 ks	2 509,00	10 036,00	21%	12 143,56
Kuchyň horní otevřená 60 cm	KUH 60	4 ks	1 466,00	5 864,00	21%	7 095,44
Zámek jednoduchý Lehman 18/23mm včetně vym.vložky, dvou klíčů, klapaček,zarážky a montáže	TBDO05	5 ks	300,00	1 500,00	21%	1 815,00
Jednací židle stohovatelná, opěrák síťovaný, sedák černý čalouněný, kostra šedá, područky, DK 10 černá	TRITON GREY	1 ks	1 774,00	1 774,00	21%	2 146,54
ergon.kanc.židle se síť.opěrákem, bed.opěrkou,4 poloh.synchr.mechanika,sedák černý 61, síť černá 52	X5	2 Ks	7 280,00	14 560,00	21%	17 617,60
3D područky k židli X5, výšk.nast.,otočné vlevo a vpravo, reg.vpřed a vzad	4M	2 pár	1 200,00	2 400,00	21%	2 904,00
hlavová opěrka k židli X5 síť černá 52	P	2 ks	590,00	1 180,00	21%	1 427,80
Celkem				139 887,00		169 263,27

výnos+montáž kancelářského nábytku, odvoz odpadu+úklid po montáži	MONTÁŽ	7 %	1 806,64	12 646,48	21%	15 302,24
---	--------	-----	----------	-----------	-----	-----------

celková sleva na kancelářský nábytek	SLEVA	15 %	-1 806,64	-27 099,60	21%	-32 790,52
--------------------------------------	-------	------	-----------	------------	-----	------------

Pokračování na straně 3

Nabídka NAB-2023-00232



celková sleva na sedací nábytek	SLEVA	10 %	-305,58	-3 055,80	21%	-3 697,52
---------------------------------	-------	------	---------	-----------	-----	-----------

Celkem:		102 mj		193 713,08		234 392,82
----------------	--	---------------	--	-------------------	--	-------------------

Prosíme o kontrolu zadanych údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel.